Kodem anno ecclipsis lune pridie kalendas Septembris. 

Anno Domini w.cc.Lxxxu. In octavis Ascensionis Domini, videlicet pridie idus 

Maii, perfusa'! fuit quedam campana que vocata fuit '? campana archiepiscopi 
Rigaudi. 

& Hoe anno creatus est in episcopum Constantiensem frater '* Eustachius Cordi- 

ger '“ de Rothomago a domino papa Martino. 

_ =~ 
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EK CHRONIC] ROTOMAGENSIS 

CONTINUATIONE. 

MONITUM. 

Chronici Rotomagensis codex quem Philippo Labbeo commodave- 

ral Antonius Vyon dHerouval continuationem exhibebat ab anno 

(289 ad annum 1343, cujus continuations partem anno 1328 ante- 

riorem ex Labbeana editione ' reprasentamus. 

> 
> 

Kodem anno [1282] misit Petrus, Aragonia et Siciliz rex, Karolo, filio regis 

Francie, literas que sequuntur. « Magnifico principi domino Karolo, regi Hiero- 

«solymitano illustri, Petrus, Dei gratia Aragonie ei Sicilia rex. Cum venissemus 

r «ad partes Barbarie ad impugnandum Saracenos, misimus nuncios ad Romanam 

«curiam, cum quibusdam nostris petitionibus, quarum nullam potuimus obtinere; 

«et propterea venimus in Siciliam, audientes Siculos querulantes quod vos gra- 

' Male Lubb. Bonbloniere. Cod. 5530 Humblunniere. * Cod. Rot. male Agon. 
Cod. 5659 Humblonniere. ° Labb. male Anrolio. 

* Labb. et cod. 5530 male Parisius. '° Voces et electus est efc. usque Ebroicensem in tribus 
’ Vox Parisiensem deest in cod. 5530. codicibus desiderantur. 

* Voces apud Senones omisit Labbeus. '' Codd. 5530 et 5659 perfusa. | 

’ Labb. Martini villa. In cod. 5659 desunt voces supra "2 Labb. vocatur. 
calc. usgue pedibus super. 'S Vocem frater exhibet cod. 5659. 

° Labb. die S. Petri ad Cathedram. '* Vocem Cordiger omisit Labbeus. 
’ Labb. et codd. 5530 et 5659 male ibi. '® Nova Bibliotheca, 1, 380. 
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« yalis eos et hostiliter impugnatis ; unde nostrum auxilium implorant. Et quia eos 4 

«nolumus deserere nec possumus, propter uxorem nostram et liberos nostros, ad 

«quos regnum illud jure hereditario noscitur pertinere, vos rogamus quatenus 
«in hiis injuriis et molestiis penitus desistatis et talibus latoribus presentium 

« credatis in his que vobis dixerint ex parte nostra '. » Responsio Karoli:« Karolus, 
«filius regis Francie, ducatus Apulie, principatus Capue, Andegavensis et For- p 

« calcearie comes, Hierosolymitanus et Sicilia Dei gratia rex, alma Urbis senator, 
« Petro, solo nomine regi Sicilie dicto. Si tibi nomen nomine acquisitum volueris